報告第1号

専決処分の報告について(丸亀市入学金貸付審査委員会委員の委嘱) 丸亀市教育長に対する事務委任等規則第2条の規定により、別紙のとおり専決処分 したので、同規則第3条第2号の規定により、これを報告する。

令和7年4月25日提出

丸亀市教育委員会 教育長 末 澤 康 彦

専 決 処 分 書

丸亀市入学金貸付審査委員会委員の委嘱について、丸亀市教育長に対する事務委任 等規則第2条の規定により、次のとおり専決処分する。

令和7年4月1日

丸亀市教育委員会 教育長 末 澤 康 彦

1 被任命者

区分	氏 名	備考
学識経験者	進和彦	飯山南コミュニティ会長 (再)
学識経験者	香川 真美	丸亀市 PTA 連絡協議会副会長
学識経験者	早馬 恵美	元丸亀市立小学校長 (再)
関係行政機関の職員	樋口倫	丸亀市立中学校長
関係行政機関の職員	窪田 徹也	丸亀市教育委員会 教育部長 (再)

2 委嘱期間

令和7年4月1日から令和9年3月31日まで

3 委嘱理由

丸亀市入学金貸付審査委員会委員の任期が令和7年3月31日で満了したため

丸亀市入学金貸付審査委員会委員名簿(旧)

1 被任命者

区分	氏 名	備考
学識経験者	進和彦	飯山南コミュニティ会長
学識経験者	金丸 喜恵	丸亀市 PTA 連絡協議会副会長
学識経験者	早馬 恵美	元丸亀市立小学校長
関係行政機関の職員	大西 賢志	丸亀市立中学校長
関係行政機関の職員	窪田 徹也	丸亀市教育委員会 教育部長

2 委嘱期間

令和5年4月1日から令和7年3月31日まで